
Ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania

Ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania

 XML  
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1127R ul. Szypowskiego w Nowej Dębie

      Tarnobrzeg, 28.05.2021 r.
IF.272.1.7.2021
 
 

 
  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
                                              
                           
  
            Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zmianami) informuje, że dokonano oceny złożonych ofert w trybie podstawowym bez
negocjacji na realizację zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1127R ul. Szypowskiego w
Nowej Dębie”i uznano za najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM”
Tomasz Wojtas; Piaseczno 44, 27-670 Łoniów za cenę brutto 2 440 812,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta czterdzieści
tysięcy osiemset dwanaście złotych 00/100) z okresem gwarancji i rękojmi 60 miesięcy. Oferta ta spełnia wszystkie
wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów (kryteria oceny: cena
brutto 60%, okres gwarancji i rękojmi: 40%).
Jednocześnie Powiat Tarnobrzeski informuje, że oferta nr 2 złożona przez Konsorcjum firm: Lider Konsorcjum: Firma
Handlowo Usługowo Produkcyjna Bruk-Mar Łukasz Marut; 37-433 Bojanów, Cisów Las 5a; Partner Konsorcjum:
Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno-Drogowego M-Via Sp. z o.o.; 37-450 Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 13; została
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. Oferta ww.
Wykonawcy nie została opatrzona właściwym podpisem elektronicznym.
 
W postępowaniu przetargowym uczestniczyli i otrzymali następujące ilości punktów:
Oferta nr 1
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz Wojtas
Piaseczno 44, 27-670 Łoniów
Liczba punktów:
kryterium cena: 60,00            kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 100,00
Oferta nr 2
Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum
Firma Handlowo Usługowo Produkcyjna Bruk-Mar Łukasz Marut
37-433 Bojanów, Cisów Las 5a
Partner Konsorcjum
Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno-Drogowego M-Via Sp. z o.o.
37-450 Stalowa Wola, ul .Przemysłowa 13
Oferta odrzucona
Oferta nr 3
STRABAG Sp. z o.o.; 05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10
Liczba punktów:
kryterium cena: 49,21             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 89,21
Oferta nr 4
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. w Mielcu; 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a
kryterium cena: 56,91             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 96,91
Oferta nr 5
TRAKT S.A.; 26-065 Piekoszów, Górki Szczukowskie 1
kryterium cena: 48,41             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 88,41
Oferta nr 6
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.; 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28
kryterium cena: 54,54             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 94,54
Oferta nr 7
BRUK-DAR Dariusz Skawiński; 39-304 Czermin, Breń Osuchowski 91
kryterium cena: 58,05             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 98,05
Oferta nr 8
Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum PBI Infrastruktura S.A.; 23-200 Kraśnik, ul. Kolejowa 10E
Partner Konsorcjum PBI WMB Sp. z o.o.; 27-600 Sandomierz, ul. Błonie 8

http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-3126&amp;printXML=true


Ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania

Ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania

Liczba punktów:
kryterium cena: 54,69             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 94,69
Oferta nr 9
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o.; 28-200 Staszów, ul. Towarowa 44
kryterium cena: 47,79             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 87,79
 
 
 
 
  

Jerzy Sudoł
 

Starosta Tarnobrzeski
Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu

Wytworzył Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu 2021-05-28
Publikujący Adrian Kielbowicz - Podinspektor 2021-05-28 11:46


